
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44 762 771,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 445 700,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 317 071,00 zł. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: E6C742C1-076B-44E3-A385-BBC145DB3233. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 310 214,00 12 310 214,00

Szkoły podstawowe 9 574 334,00 9 573 484,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296 715,00 295 865,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975 893,00 976 243,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 890,00 36 240,00

Przedszkola 293 401,00 293 451,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 3 040,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 369 138,00 369 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 6 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

424 460,00 424 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 680,00 6 880,00

Pozostała działalność 193 400,00 193 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 000,00 81 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 408,00 340 408,00

Świetlice szkolne 239 114,00 239 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 293,00 162 793,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 585,00 9 085,00

44 762 771,15 44 762 771,15

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 26 maja 2020 r.

80101 -850,00

-850,00

80103 350,00

350,00

80104 50,00

50,00

80148 600,00

600,00

80150 200,00

200,00

80195 -350,00

-350,00

500,00

Razem: 0,00

0,00

85401 0,00

-500,00

Id: E6C742C1-076B-44E3-A385-BBC145DB3233. Podpisany Strona 1




